
PÁG. 1/1

 EXP. NO. CSM-2022-250

FECHA 19/10/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-089 D/F 05/10/2022

RPE
DGII

ANTICIPO / ITBIS
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REFRICENTRO LOS PRADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO TOTAL OBSERVACIONES PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND

COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO 

* COMPRESOR DE (5) CINCO TONELADAS.

 *CAPACIDAD ELÉCTRICA 220 V,60HZ.

* REFRIGERANTE R-410.

 *COMPRESOR SCROLL.

RD$48.000,00 RD$48.000,00

MARCA: SANYO PANASONIC / 

INVOTECH

ENTREGA: 1  DIA

GARANTIA: UN (1) AÑO

CUMPLE: SI

RD$51.694,92 RD$51.694,92

MARCA:COPELAND

ENTREGA: 1 DÍA

GARANTIA: 1 AÑO EN PIEZAS

CUMPLE: SI

RD$56.355,93 RD$56.355,93

MARCA: COPELAN 

ENTREGA: 2 DÍAS

GARANTIA: NO OFRECE

CUMPLE: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$56.355,93

RD$10.144,07

RD$66.500,00

CRÉDITO 60 DÍAS

NO OFRECE GARANTÍA

CRÉDITO 30 DÍAS

PRESENTA UNA DIFERECIA DE RD$0.01

RD$51.694,92

RD$9.305,09

RD$61.000,01

CRÉDITO 30 DÍAS

EVALUACIÓN ELABORADA POR DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

VALIDACIÓN CREDENCIALES

REFRICENTRO LOS PRADOS, SRL

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL

PROVEEDORES

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL

RD$48.000,00

RD$8.640,00

RD$56.640,00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Preparado por:

Mauro Aquino Javier 

Analista

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 5  DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA ORDEN DE COMPRA  

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: UN (1) AÑO DE GARANTÍA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ  (10) 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 07/10/2022

OTROS (ESPECIFICAR)
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